通知

浦教团发[2014]024 号

关于 2014 年浦东新区中学生明星（优秀）社团评选结果的通知

各教育署、中学、职校团组织：

作为 2014 年浦东新区中学生校园文化节的重要活动，自今年 8月份

开展 2014 年浦东新区中学生明星（优秀）社团的评选活动以来，得到了

各区 600 多个学生社团的积极参与。通过层层选拔，共有 40 家中学生社

团入围决赛，经过网络评审、专家评审、现场展示三个环节的激烈角逐，

上海市上南中学绿色精灵环保社等二十家社团被授予“2014 年浦东新区

中学生明星社团”称号；华东师范大学附属周浦中学 ASL 街舞社等二十

家社团被授予“2014 年浦东新区中学生优秀社团”称号。

现将名单公布，希望本次被表彰的中学生社团能进一步发挥中学生

社团在活跃校园文化中的重要作用，并对全区其它同类社团起到引领和

示范作用。

特此通知。

附件： 1.2014 年浦东新区中学生社团文化节明星社团名单

       2.2014 年浦东新区中学生社团文化节优秀社团名单

                    共青团上海市浦东新区教育局委员会

上海市浦东新区学生联合会

                                  2014 年 11 月 3日

上海市浦东新区教育局办公室               2014 年 11 月 3日印发

（共印 5份）

继承传统文化  放飞美丽梦想
 ——2014 年浦东新区中学生社团文化节明星社团名单

“绿意”环保社（上海市老港中学）

合唱团（上海市进才中学）

上实辩论社（上海市实验学校）

SAGE 赛智社（浦东外国语学校）

ECO 经济社（上海南汇中学）

影视后期制作（上海市群星职校）

模拟联合国社（上海师范大学附属中学）

“红樱桃”剧社（上海市临港科技学校）

心连心社（上海市建平中学）

红叶传媒（上海市香山中学）

礼仪社团（上海航空服务学校）

JA 经济社（上海市建平中学）

模拟联合国（上海市进才中学）

Photo Zone（浦东外国语学校）

视觉-东昌（上海市东昌中学）

话剧社（上海市高桥中学）

绿丝文学社（上海海事大学附属职校）

视界摄绘（上海市沪新中学）

创意机器人社团（上海市川沙中学）

绿色精灵环保社（上海市上南中学）

继承传统文化  放飞美丽梦想
 ——2014 年浦东新区中学生社团文化节优秀社团名单

机器人之友（上海南汇中学）

棋类社（上海市洋泾中学）

科创社（上海市建平世纪中学）

金属加工（上海市三林中学）

女子行进打击乐社（上海市三林中学东校）

新闪志愿者服务社（上海市新川中学）

口琴社（上海市祝桥高级中学）

舞蹈团（上海市新陆职校）

辩论社（上海市东昌中学）

生物化学社（华师大二附中）

炫音社（上海市大团中学）

动漫产业文化社（华师大张江实验学校）

民乐团（上海市进才中学）

思维导图社（上海市高行中学）

英语辩论社（上海市实验学校）

民乐团（上海市陆行中学）

BravoFM 电台（上海市建平中学）

校史讲解社（上海市浦东中学）

远航文学社（上海海事大学附属北蔡中学）

ASL 街舞社（华东师范大学附属周浦中学）